
OBRAZAC 12 
 

 
 
 

Doo“ Vodovod i kanalizacija „ Herceg Novi 

Br: 05-3101/2-25. 

Datum, 19.09.2025.g 
 

 
Na osnovu člana 143 stav 5 Zakona o javnim nabavkama (“Službeni list CG”, br. 74/19 i 

3/23), ovlašćeno lice ovlašćeno lice    Doo“ Vodovod i kanalizacija „ Herceg Novi,  u 

otvorenom postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji  5/25 od 19.06.2025.g, 

ESJN 90610 od 19.06.2025.g za izbor najpovoljnije ponude  za nabavku vodovodnog i 
kanalizacionog materijala I šaht poklopaca  po partijama ,  
 na prijedlog Komisije za sprovođenje postupka javne nabavke, donosi 

 
 

ODLUKU                                                                                                                                                                                            
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 
U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji 5/25 19.06.2025.g, ESJN 90610 od 
19.06.2025.g : 

1. ponuda ponuđača Doo „ Sigillum co „ Podgorica je najpovoljnija; 
2.  ponuđač , DOO“ Bosteg „Podgorica , isključen je iz postupka javne nabavke. 

 
 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
1. Podaci o naručiocu 

Naziv naručioca Doo“ Vodovod i kanalizacija „ Herceg Novi 

Ovlašćeno lice naručioca Bijelić Zoran 

Kontakt osoba Vladimir Šćepanović 

Adresa Put X hercegovačke brigade broj 3 

Grad Herceg Novi 

Poštanski broj 85340 

Identifikacioni broj 02293196 

 
 

 

2. Podaci o postupku javne nabavke 

 

Broj tenderske dokumentacije 5/25 19.06.2025.g, ESJN 90610 od 19.06.2025.g 

Vrsta postupka otvoreni 



Vrsta predmeta robe 

Opis predmeta nabavke 

nabavku vodovodnog i kanalizacionog materijala 
I šaht poklopaca  po partijama , 
 I – vodovodni material 

 II- kanalizacioni material  
III- šaht poklopci 

Šifra postupka 90610 

CPV šifra 

I – vodovodni material, 

39370000 - Vodovodne instalacije 44163240 - Cijevni spojevi II- 

kanalizacioni material 
 44163000 - Cijevi i pribor za cijevi 44167000 - Različiti pribor za 
cijevi 44167100 - Spojnice za cijevi 44167300 - Lukovi, T-komadi 
i pribor za cijevi 45232411 - Cijevi za odvod otpadnih voda 
III- šaht poklopci 

44423750 - Poklopci za odvodna okna  

45221230 – Okna 
 

Predmet javne nabavke se nabavlja  po partijama 



 
 

3. Podaci o podnesenim ponudama 

Ponuđač, Doo” Bosteg” Ponuđač nije dostavio garanciju ponude u zatvorenoj koverti već u providnoj foliji, 

na osnovu člana 108 stav 1 tačka 7 zakona o javnim nabavkama ponuđač se isključuje iz postupka javne 

nabavke, jer nije dostavio garanciju ponude prema zahtjevima iz tenderske dokumentacije 

         PODACI O OTVORENIM PONUDAMA  

Na osnovu člana 131 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (“Službeni list CG”, br. 74/19 i 
3/23) sačinjen je Zapisnik o otvaranju ponuda,  kreiran od strane  ESJN  neposredno 
nakon otvaranja ponuda i prosljeđen ponuđaču i naručiocu. 

 
PONUDE  PO REDOSLJEDU PRIJEMA PODNIJELI SU SLEDEĆI PONUĐAČI: 

 
Za Partija I . vodovodni materijal 

 vrijednost bez 

PDV: 

180000,00 EUR 
 
 

 

Šifra 
Naziv 

ponuđača 

133446 SIGILLUM 

CO DOO 
 

 

PARTIJA 2 

Opis: Kanalizacioni 

materijal 

Procijenjena 

vrijednost bez PDV: 

35 000,00 EUR 
 
 

 

Šifra 
Naziv 

ponuđača 

133446 SIGILLUM 

CO DOO 
 

 

PARTIJA 3 

Opis: Šaht poklopci



Procijenjena 

vrijednost bez PDV: 

15 000,00 EUR 
 
 

 

Šifra 
Naziv 

ponuđača 

133446 SIGILLUM CO 

DOO 

136001 Bosteg doo  

Herceg Novi 

  
Ponuđač  Bosteg doo Herceg Novi je dostavio garanciju ponude kod naručioca, br prijema 02-233/25 22.07.2025. u 8:55h u providnoj foliji, 
nije u zatvorenoj koverti, na način kako je zahtjevano tenderskom dokumentacijom, tako da se ponuđač isključuje iz postupka javne 
nabavke.čl 108, stav 1, tačka 7 
 
 

PODACI O OTVORENIM PONUDAMA 
 

 
 

 

Naziv ponuđača 
 

Šifra ponude 
Datum i vrijeme 

podnošenja 
Ukupna cijena 

 
SIGILLUM CO DOO 

 
133446 

25.07.2025. u 

15:47h 
I -37 754,34 EUR 

II- 1203.99EUR 

III -   123 EUR 
 

 
 

UZ PONUDU DOSTAVLJENO1: 
 
 
 
 

Ponuđač 1 

SIGILLUM 

CO DOO 

 

 
Izjava privrednog subjekta 

 

Da 

 

 
Garancija ponude 

 

Da 

 
 

1 Navesti u skladu sa traženim tenderkom dokumentacijom



 

 

  
 
Dokazi za vrednovanje ponude 

 

Da 

 

 
Ugovor o zajedničkom nastupanju 

 

Ne 

Dokazi o kvalitetu predmeta nabavke i dokaze o 

ispunjavanju drugih uslova predviđenih tenderskom 

dokumentacijom, 

a koji nijesu obuhvaćeni izjavom privrednog subjekta 

 
 

Da 

 
 
 

GARANCIJA PONUDE 
 
 
 
 
 

 
Naziv 

ponudjača 

Naziv 

izdavaoca 

garancije i 

Broj i 

datum 

izdavanja 

garancije 

 
 
 
 

Podaci o garanciji 

 

 
 

Garancija ponude u 

skladu sa tenderskom 

dokumentacijom 

(da/ne) 

 
 
 
 
 
 
SIGILLUM 

CO DOO 

 

Zap o 

otvaranju 

garancije 

ponude : 

Lovcen 

banka 

AD 

Podgorica 

BR:56545

20000018

48811 od 

10.07.202

5.g. 

Način dostavljanja 

garancije 

Zapisnik sa otvaranja 

garancije ponude. 

 
 

Lično kurir,br 

prijema           

02-2333/25 

22.07.2025. u 

08:29h 

 
 

da 

 
 
Iznos garancije ponude 

4600 za sve 
partije 
I - 3600€ 
II-700€ 

   III-300€ 

 
 
(da) 

 
Datum važenja garancije 

 
Od 22.07.2025. 

do 23.10.2025. 

 
da 

 
4



 

 

 
 
 
 

IZJAVA PRIVREDNOG SUBJEKTA 
 
 
 

Naziv 

ponuđača 

 
Izjava privrednog subjekta je 

pravilno sačinjena (Da/Ne) 

 
Izjava privrednog subjekta sadrži 

sve tražene informacije i podatke 

(Da/Ne) 

Sigillum co 

Doo Podgorica 

 

                         da   
 

da 

 
 
 
 

Naziv 

ponuđača 

Izjava 

privrednog 

subjekta sadrži 

osnov za 

isključenje iz 

člana 108 I 110 

ZJN 

(Da/Ne) 

 
 
 
 
 

Ako je odgovor da obrazložiti 

Sigillum co Doo 

Podgorica 

 

ne 
 

. 



 

U Izjavi privrednog subjekta je naznačeno : 
 

-da je popunjava ponuđač.- 

Ponuđač je podnio samostalnu ponudu bez podugovarača i ne koristi sposobnosti drugog privrednog subjekta 

Odgovor je Ne – ponuđač i direktor nisu pravosnažno osuđivani 

Izmirio je sve poreze i doprinose za penzijsko i zdravstveno osiguranje 

Sprečavanje korupcije i sukoba interesa – svi su ogovori ne 

 
 

  Ponuda se podnosi za partije: 1. Vodovodni materijal 2. Kanalizacioni materijal 3. Šaht poklopci 
 

Navedeni tačno podaci o naručiocu i ponuđaču. 
 

Ponuđač daje  navedeno  i kod pitanja: Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave za ,,SIGILLUM CO“ registarski broj 5-

0018025/017, PIB 02258749 izdat dana 

10.03.2025.. godine. U prilogu je adresa sa sajta CRPS. Ako je relevantna dokumentacija dostupna u elektronskom obliku, navesti web adresu:  

http://www.pretraga.crps.me:8083/Home/GenerisiI dostupna u elektronskom obliku,   

 

Privredni subjekat posjeduje uspostavljen sistem upravljanja  iz oblasti predmeta  nabavke koji je tražen tenderskom  dokumentacijom?Naziv dokaza: 

Sertifikat kojim se potvrđuje da je 

sistem upravljanja kvalitetom: organizacija Sigillum Co d.o.o. uspostavila i  primjenjuje sistem menadžmenta kvalitetom  prema zahtjevima standarda 

MEST EN ISO 

9001:2016 

Naziv institucije koja izdaje dokaz: Nacionalno  sertifikaciono tijelo Montecert d.o.o. 

Broj i datum izdavanja dokaza: 11242724601 od  05.11.2024. godine 

Uspostavljen sistem upravljanja kvalitetom iz oblasti predmeta nabavke koji je tražen tenderskom dokumentacijom. MEST EN ISO 9001:2016  broj 

112427246011izdat od Montecert-a 05.11.2024.  

U ponudi su dostavljeni dokazi: Jadranka Ćorović, sudski tumač za prevode sa engleskog jezika sa 

ovjerom. 

 
Cerrtifikat (potvrda) kojim se potvrđuje da je kvalitet proizvoda u skladu sa standardima za pozicije za koje se traži uslkađenost sa standardima u tabeli “Tehnicke specifikacije predmeta 
javne nabavke. Sertifikat (potvrda) kojim se potvrđuje da je proizvod DVGW sertifikovan i to za pozicije za koje je traženo u tabeli “Tehnicke specifikacije predmeta javne nabavke. 
Sertifikati dostavljeni u prilog 

 

http://www.pretraga.crps.me:8083/Home/GenerisiI
http://www.pretraga.crps.me:8083/Home/GenerisiI


 

 
BULGARKONTROLA 14 - НУРВСПСРБ - 3824 - PEŠTAN [Eng].  
BULGARKONTROLA 14 - НУРВСПСРБ - 3824 - PEŠTAN [Mne] prevod.  
DVGW - Jinan Meide Casting [Eng] .  
DVGW - Jinan Meide Casting, prevod [Mne].  
IGH - Certifikat o stalnosti svojstava PEHD PE 80 i PE 100 [Mne].  
IIP Certificate of conformity - UNI EN ISO 1452 [Eng].  
IIP Certificate of conformity - UNI EN ISO 1452 [Mne]  
MIV - ZIK Sertifikat - Fazoni.  
MIV - ZIK Sertifikat – Armatura  
VIK-HR - CERTIFICATE OF CONSTANCY OF PERFORMANCE [Eng].  
VIK-HR - CERTIFICATE OF CONSTANCY OF PERFORMANCE [Mne].  
BULGARKONTROLA 14 - НУРВСПСРБ - 3828 - PEŠTAN [Eng].  
BULGARKONTROLA 14 - НУРВСПСРБ - 3828 - PEŠTAN [Mne] prevod.  

 
Ponuđač je u prilogu dostavio: Sertifikat MEST EN ISO : 9001- za ponuđača u skladu sa predmetnom nabavkom ; Sertifikat MEST EN ISO : 9001- za proizvođača, za sve stavke iz 
tehničke specifikacije predmetne javne nabavke, za sve tri partije, sa navedenim nazivima proizvođača:  

 
 
ISO 9001 - CSA S.r.l. [Eng]. 
ISO 9001 - EJ PICARDIE [Eng]. 
ISO 9001 - T.I.S. GROUP [Mne]. 
ISO 9001 - T.I.S. GROUP [Eng]. 
ISO 9001 - Sigillum CO d.o.o. [05.11.2024-04.11.2027]. 
ISO 9001 - REDI S.p.A., prevod [Mne]. 
ISO 9001 - REDI S.p.A. [Eng]. 
ISO 9001 - Peštan d.o.o. [Mne]. 
ISO 9001 - CSA S.r.l., prevod [Mne]. 
ISO 9001 - CSA S.r.l. [Eng]. 
ISO 9001 - LARETER S.p.A. [Mne]. 
ISO 9001 - CSA S.r.l., prevod [Mne]. 
ISO 9001 - Fermes d.o.o. [Mne]. 
ISO 9001 - Gumins d.o.o. [Mne]. 
ISO 9001 - ITAP S.p.A. [Eng]. 
ISO 9001 - ITAP S.p.A., prevod [Mne]. 
ISO 9001 - Jinan Meide Casting Co. Ltd. [Eng]. 
ISO 9001 - Jinan Meide Casting Co. Ltd., prevod [Mne] A. 
ISO 9001 - Jinan Meide Casting Co. Ltd., prevod [Mne] B. 
ISO 9001 - LARETER S.p.A. [Eng] 
ISO 9001 - MIV Metalska Industrija Varaždin [Mne] 
ISO 9001 - Peštan d.o.o. [Mne]. 
ISO 9001 - Sigillum CO d.o.o. [05.11.2024-04.11.2027]. 
ISO 9001 - T.I.S. GROUP [Eng]. 
ISO 9001 - T.I.S. GROUP [Mne]. 
ISO 9001 - Valvex S.A. [Eng]. 



 

ISO 9001 - Valvex S.A., prevod [Mne]. 
ISO 9001 - Vodakom [Mne]. 
ISO 9001 - EJ PICARDIE [Mne]. 

ISO 9001 - Sigillum CO d.o.o. [05.11.2024-04.11.2027]. 

 

Rok izvršenja ugovora -Period od godinu dana od dana potpisivanja ugovora ili do utrošenih sredstava u visini ugovorene vrijdenosti, u zavisnosti koji se uslov najprije ispuni.  

 

Nabavka je sukcesivna u zavisnosti od potreba Naručioca sa rokom isporuke izabranog ponuđača.  

Način plaćanja je: virmanskiRok plaćanja je: plaćanje po sukcesivnom izvršenju predmeta javne nabavke u roku od 60 dana od dana prijema fakture za svaku izvršenu nabavku tj. 
isporuku 

 
Garantni rok ponuđača je 36 mjeseci za dostavljenu robu za svaku partiju. Garantni rok počinje od dana primopredaje robe, odnosno od dana >Zapisnika o kvantitativno-kvalitativnom 
prijemu robe predmeta nabavke 

Mjesto izvršenja ugovora je magacin Naručioca, Zelenika , Herceg Novi, fco Naručila 
Rok važenja ponude je 90 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

Kontrola kvaliteta će se sprovoditi potpisivanjem zapisnika o primopredaji robe, nakon provjere iste . Provjeru treba da izvrši ovlašećni službenik Naručioca, na lokaciji Naručioca, uz 
prisustvo ovlašćenih predstavnika Dobavljača. Po završetku prijema robe službenik je obavezan da sačini zapisnik o primopredaji robe koji potpisuju i ovjeravaju predstavnici ugovornih 
strana.. Sav isporučena roba iz svih partija, mora odgovarati opisu, bitnim karakteristikama i obimu definisanim Tenderskom dokumentacijom i prilikom realizacije ugovora ( pojedinačnim 
nabavkama- isporukama ) dobavljač dostavlja Naručiocu ateste za pozicije za koje se traže navedeni standardi u tabeli "Tehničke specifikacije predmeta javne nabavke". 

Katalog po svim stavkama iz tehničke, specifikacije , za svaku partiju (jasne fotografije, 
 opisi svih proizvoda, bitne informacije za sve partije po stavkama ) dostavljen u prilogu. 

 
 
Katalog - Automatski kontrolni ventil XLC 310 [Eng]. 
Katalog - Hvatač nečistoća tip Y [Eng]. 
Katalog - Holender Zn. 
Katalog - Guma u rolni. 
Katalog - FFG komad EN545 
Katalog - EV Zasun. 
Katalog - E-KS komad 
Katalog - Automatski kontrolni ventil XLC 310 [Mne] 
Katalog - Mobilne prirubnice D - SP 
Katalog - Hvatač nečistoća tip Y [Mne]. 
Katalog - Zupčasta spojnica.pdf 
FLANGED BALL CHECK VALVE ART. CO67, C068 TIS2 [Mne]. 
Kombinirani zračni ventil - Mod. Lynx 3F [Mne]. 
PVC Dupla kosa račva 45°. 
PVC Katalog - Cijevi i fiting [Mne]. 
PVC Žablji poklopac OTTIMA [Eng]. 
PVC Žablji poklopac OTTIMA, prevod [Mne]. 
Katalog - TR800 [Eng]. 
Katalog - TR800 [Mne]. 



 

FLANGED BALL CHECK VALVE ART. CO67, C068 TIS2 [Eng]. 
Katalog - Jednodjelna reparaciona kuplung spojnica za plastične, Č, LG i AC cijevi. 
Katalog - Klizna spojnica. 
Katalog - Koljeno 90° Zn. 
Katalog - Ugaoni ventil sa plovkom. 
Katalog - T komad Zn. 
Katalog - T komad EN545. 
Katalog - System Delta E-BS i U-BS. 
Katalog - Reparaciona express kuplung spojnica. 
Katalog - Redukcija Zn. 
Katalog - Q i FFK 45° komad EN545. 
Katalog - PVC fiting za vodu PN10 i PN16 [Mne - Eng] 
Katalog - Propusni ventil sa točkom. 
Katalog - Poluspojnica i spojnica. 
Katalog - PE Cijevi za vodu [Mne 
Katalog - Nepovratni ventil sa oprugom 100 EUROPA [Mne]. 
Katalog - Nepovratni ventil sa oprugom 100 EUROPA [Eng]. 
Katalog - Nepovratni ventil sa klapnom. 
Katalog - X komad EN545 sa navojem. 
Katalog - Muf Zn, Dupli Nipl Zn, Čep Zn. 
Katalog - Leptirasti ventil. 
Katalog - Kugla ventil ONYX [Mne]. 
Katalog - Kugla ventil ONYX [Eng]. 
Katalog - Twino SR [Eng]. 

Katalog - Twino SR [Mne]. 

 
Ugovor o javnoj nabavci tokom njegovog trajanja može da se izmijeni bez sprovođenja novog postupka javne nabavke u  

skladu sa članom 151 stav 1 tačka 3 Zakona o javnim nabavkama: kad je potreba za izmjenom ugovora nastala zbog  

okolnosti koje naručilac u vrijeme zaključivanja ugovora nije mogao da predvidi , a izmjenom se ne mijenja priroda ugovora 

 a povećanje vrijednosti nije veće od 20% vrijednosti prvobitnog ugovora i ako privrednog subjekta nakon restrukturiranja,  

uključujući preuzimanje, spajanje, kupovinu ili stečaj, zamjenjuje u potpunosti ili djelimično novi pravni sljedbenik, 

 odnosno privredni subjekat, koji ispunjava prvobitno određene uslove zaključenog ugovora o javnoj nabavci, a izmjene su 

 predviđene tenderskom dokumentacijom, pod uslovom da se ne vrše druge bitne izmjene ugovora iz člana 150 stav 2  

Zakona o javnim nabavkama. 

 

OCJENA PONUDE U ODNOSU NA TEHNIČKU SPECIFIKACIJU: 

Ponuda doo  Sigillum Co Podgorica je ispravna u odnosu na zahtjeve tehničke specifikacije svake 

partije, tj. sve partije. 
 

Ponuda ne sadrzi elemente člana 108 za obavezno isključenjeponuđača  iz postupka JN.. 

Ponuda ovog ponuđača  je ispravno sačinjena , po čl 132 Zakona o JN, ne sadrži elemente iz člana 

133.tj.  je ispravna.ponuđač vrsi ponovono pregled i ocjenu ponude : 
 



 

prema Rjesenju o podnijetoj zalbi ovog ponuđača, pregledom Izjave privrednog subjekta je 

utvrdjeno da se moze smatrati da je jasno da ponuđač učestvuje za sve tri partije za predmetnu 

javnu  nabavku, sto je evidentno i pristupom u sami ESJN, gdje se nalazi i predmetna ponuda. 
 

Izjava privrednog subjekta sadrzi   elektronski potpis.  Odgovori su dati za svako pitanje uslova iz 

predmetne javne nabavke. 

 

KOMISIJA  ZA  SPROVOĐENJE  POSTUPKA  JAVNE  NABAVKE  PRISTUPILA  JE  PROVJERI  TAČNOSTI  PODATAKA 
SADRŽANIH U IZJAVI PRIVREDNOG SUBJEKTA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJU PONUDU 

 

 
 

 

   Ponuđač je ispunio pravilno ostali dio Izjave. Kod garancije ponude je naveo da je dostavio i 

original neposredno kod naručioca na njegovoj adresi. Kopija originala je u ESJN u ponudi.. 

Za uslov: U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno  

i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog udruživanja; 

 b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje 

mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) prevare;  

e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim oružanim formacijama; 

 i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa 

 i prevoza lica u ropskom odnosu što se dokazuje osnovu uvjerenja ili potvrde nadležnog organa izdatog na 

osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj 

 izvršni direktor tog privrednog subjekta ima prebivališteIspunjavamo traženi uslov. Potvrde, koje dokazuju  

ispunjenost traženog uslova, se dostavljaju na zahtjev Naručioca. Takođe, u ponudi dostavljena izjava privrednog 

 subjekta.- 

 
Naručilac je trazio  od Ministarstvo pravde   , a od  Direkcija za kaznenu I prekrsajnu 

evidenciju    za direktora , Rade Vujošević, dostavljeno je uvjerenje 0804-14197/25 /1 od 

07.08.2025.da ne postoje podaci o osudjicanosti lica. 

Naručilac je trazio od Ministarstvo pravde , a Direkcija za kaznenu I prekrsajnu evidenciju 

odgovorila, br: 11.08.2025. br 05-2582/25, .g, pod  br 0804-14197/25 od 07.08.2025.g .za 

ponuđača,doo Sigillum  co “ Podgorica ,   PIB  02258749   uvjerenej  da ne postoje podaci  o 

osudjivanosti pravnog lica .  

Za uslov: da u  postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je je 

izmirio sve dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno 



 

osiguranje, o kojima evidenciju vodi organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, 

odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, što se dokazuje na 

osnovu uvjerenja, potvrde ili drugog akt koji izdaje organ uprave nadležan za naplatu poreskih 

prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, radi utvrđivanja 

ispunjenosti uslova iz člana 99 stav 1 tačka 2 ZJN.Ispunjavamo traženi uslov. Potvrde, koje 

dokazuju ispunjenost traženog uslova, se dostavljaju na zahtjev Naručioca. Takođe, u ponudi 

dostavljena izjava privrednog subjekta . 

Naruzčilac je trazio nas br 05-2481/25 od 01.08.2025. godine, od Poreske uprave , PJ 

Podgorica, kroz ESJN, gdje je od iste dostavljeno uvjerenje ,  dokaz :   br 13 /01-2-9301/1 od 

04.08.2025..  : 

POrezi I dopriniosi na licna primanja izmireni sa 06/2025.g I po tom osnovu nema neizmirenig 

poreskih obaveza, porez na dobit  pravnih lica , zakljucno sa 2024.,  I po tom osnovu nema 

neizmirenih obaveza i da je izmirio porez na dodatu vrijednost zakljucno sa 06/2025.g I po tom 

osnovu nema neizmirenig poreskih obaveza. 

Originali dokumenata.



 

 

 
 

 

Ponudjen je jedan kalendarski dan za isporuku naručene robe od strane naručioca. 
 

 
 
 
 

1.   Ponuđač“  S igi ll u m co  „Pod gorica  ,  

ponuda se ne isk lju ču j e 

 
Zahtjevi i uslovi 

iz tehničkih specifikacija 
Ocjena ponude u odnosu 

na zahtjeve i uslove iz 

tehničkih specifikacija 

Stavke specifikacije 

 
Zahtjevi  u pogledu načina 

izvršavanja predmeta 

nabavke: 

Stavke specifikacije su 

ispoštovane. 

Date su jedinične cijene bez 

PDv-a 

  ....    

 
 

KRITERIJUMI



OPIS NAPOMENA ODGOVOR PRILOZI  

 

 
 

Naručilac će u postupku javne 

nabavki izabrati ekonomski 

najpovoljniju ponudu, primjenom 

pristupa isplativosti, po osnovu 

kriterijuma : za sve tri partije 
vazi: • odnos cijene i kvaliteta □ 
najniža ponuđena cijena broj 
bodova 90 □ kvalitet broj bodova 
10 • odnos cijene i kvaliteta 

najniža ponuđena cijena = 

maksimalan broj bodova (90) 

Ponuđaču koji ponudi najnižu 

cijenu dodjeljuje se maksimalan 

broj bodova, dok ostali ponuđači 

dobijaju proporcionalni broj 

bodova u odnosu na najnižu 

ponuđenu cijenu, prema formuli: 

Broj bodova=Najniža ponuđena 

cijena x 90/ Ponuđena cijena  

parametar kvalitet (K) – rok 

isporuke ponuđača za predmet 

nabavke: ukupno10 bodova, 

vrednovaće se na sljedeći način: 

max 10 bodova, primjenom ovog 

parametra, dobija ponuđač sa 

nakraćim ponuđenim rokom 

isporuke za predmet nabavke, a 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nudimo 1 kalandarski dan za isporuku 

robe od dana dostevljene pismene            1 

narudžbe emailom od naručioca



 
49 

 

 

 
 
 

drugi ponuđači dobijaju 

proporcionalno manji broj bodova 

po formuli: Broj bodova(K)= ( 

najkraci ponuđeni rok isporuke 

ponuđača,za predmet nabavke 

partije, za koju je ponuđač 

dostavio ponudu / ponuđeni rok 

isporuke ponuđača ) × 10. Rok 

isporuke se iskazuje u danima . 

Ponudjač je dužan da dane 

precizira brojem dana 

kalandarskih za isporuku robe od 

dana dostevljene pismene 

narudžbe emailom od naručioca.. 

Minimalan rok isporuke je 1 dan 

kalendarski , a maksimalan je 3. 
 
 

 
Ponuđač je ponudio rok isporuke 1 kalendarski dan od pismene narudzbe od starne naručioca. 

 
 
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 

registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili 

drugom odgovarajućem registru sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.Ponuđač je upisan u Centralni registar privrednih subjekata. Dokaz: 

dostavljena Izjava privrednog subjekta i Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata ponuđača.- 

CRPS SIGILLUM      Naručilac je pute e provjere dobio dokaz t od CRPS  sa adrese 

http://www.pretraga.crps.me:8083/Home/GenerisiIzvod?  
Ponuđač je dostavio engleske verzije dokumenata dokaza I prevode: Certifikati   su  sa  rokom vazenja . 

 
Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o javnoj nabavci dostavi naručiocu: • garanciju, neopozivu i 

bezuslovno plativu na prvi poziv za dobro izvršenje ugovora, za slučaj povrede ugovorenih obaveza u iznosu od 10 % od vrijednosti ugovora. Garancija

http://www.pretraga.crps.me:8083/Home/GenerisiIzvod?


  

 

 

 

 

za dobro izvršenje ugovora treba da važi 7 (sedam) dana duže od ponuđenog roka izvršenja ugovora.U slučaju prekoračenja roka iz prethodnog stava, 

dobavljač dužan je da, na zahtjev naručioca, prije isteka roka važenja, produži garanciju za dobro izvršenje ugovora.Ponuđač čija ponuda bude izabrana 

kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o javnoj nabavci dostavi naručiocu: • garanciju, neopozivu i bezuslovno plativu na prvi poziv za dobro 

izvršenje ugovora, za slučaj povrede ugovorenih obaveza u iznosu od 10 % od vrijednosti ugovora. Garancija za dobro izvršenje ugovora treba da važi 7 

(sedam) dana duže od ponuđenog roka izvršenja ugovora.U slučaju prekoračenja roka iz prethodnog stava, dobavljač dužan je da, na zahtjev naručioca, 

prije isteka roka važenja, produži garanciju za dobro izvršenje ugovora.- 

Rok plaćanja je : dobavljaču će se na žiro račun uplatiti u roku od 60 dana od dana prijema svake pojedinačne fakture ovjerene od strana ovlašćenog lica 

za praćenje realizacije predmetne nabavke, a koji će biti imenovan od strane NaručiocaRok plaćanja je : dobavljaču će se na žiro račun uplatiti u roku od 

60 dana od dana prijema svake pojedinačne fakture ovjerene od strana ovlašćenog lica za praćenje realizacije predmetne nabavke, a koji će biti imenovan 

od strane Naručioca- 

-Ponuđač mora da posjeduje : Sertifikat MEST EN ISO : 9001- za ponuđača u skladu sa predmetnom nabavkom ; Sertifikat MEST EN ISO : 9001- za 

proizvođača, za sve stavke iz tehničke specifikacije predmetne javne nabavke, za sve tri partije, sa navedenim nazivima proizvođača-Ponuđač posjeduje : 

 
Sertifikat MEST EN ISO : 9001- za ponuđača u skladu sa predmetnom nabavkom ; Sertifikat MEST EN ISO : 9001- za proizvođača, za sve stavke iz 

tehničke specifikacije predmetne javne nabavke, za sve tri partije, sa navedenim nazivima proizvođača 

Način plaćanja je: virmanski 

Rok plaćanja je: plaćanje po sukcesivnom izvršenju predmeta javne nabavke u roku od 60 dana od dana prijema fakture za svaku izvršenu nabavku tj. 

isporuku.Rok plaćanja je: plaćanje po sukcesivnom izvršenju predmeta javne nabavke u roku od 60 dana od dana prijema fakture za svaku izvršenu 

nabavku tj. isporuku.- 

Garantni rok ponuđača je 36 mjeseci za dostavljenu robu za svaku partiju. Garantni rok počinje od dana primopredaje robe, odnosno od dana >Zapisnika 

o kvantitativno-kvalitativnom prijemu robe predmeta nabavke.Garantni rok ponuđača je 36 mjeseci za dostavljenu robu za svaku partiju. Garantni rok 

počinje od dana primopredaje robe, odnosno od dana >Zapisnika o kvantitativno-kvalitativnom prijemu robe predmeta nabavke.- 
Ponuđač je dužan da u bitnim karakteristikama u finansijskom dijelu ponude navede oznaku proizvoda i naziv proizvođača po svim stavkama iz obrasca 
„Tehničke specifikacije predmeta javne nabavke”.Ponuđač je u bitnim karakteristikama u finansijskom dijelu ponude naveo oznaku proizvoda i naziv 

proizvođača po svim stavkama iz obrasca „Tehničke specifikacije predmeta javne nabavke”.- 

Mjesto izvršenja ugovora je magacin Naručioca, Zelenika , Herceg Novi, fco NaručilacMjesto izvršenja ugovora je magacin Naručioca, Zelenika , Herceg 

Novi . 

Rok važenja ponude je 90 dana od dana otvaranja ponuda.Rok važenja ponude je 90 dana od dana otvaranja ponuda.- 

Kontrola kvaliteta će se sprovoditi potpisivanjem zapisnika o primopredaji robe, nakon provjere iste . Provjeru treba da izvrši ovlašećni službenik 

Naručioca, na lokaciji Naručioca, uz prisustvo ovlašćenih predstavnika Dobavljača. Po završetku prijema robe službenik je obavezan da sačini zapisnik o 

primopredaji robe koji potpisuju i ovjeravaju predstavnici ugovornih strana.. Sav isporučena roba iz svih partija, mora odgovarati opisu, bitnim 

karakteristikama i obimu definisanim Tenderskom dokumentacijom i prilikom realizacije ugovora ( pojedinačnim nabavkama- isporukama ) dobavljač 

dostavlja Naručiocu ateste za pozicije za koje se traže navedeni standardi u tabeli "Tehničke specifikacije predmeta javne nabavke".Kontrola kvaliteta će 



  

 

 

se sprovoditi potpisivanjem zapisnika o primopredaji robe, nakon provjere iste . Provjeru treba da izvrši ovlašećni službenik Naručioca, na lokaciji 

Naručioca, uz prisustvo ovlašćenih predstavnika Dobavljača. Po završetku prijema robe službenik je obavezan da sačini zapisnik o primopredaji robe koja 



53 

 

 

potpisuju i ovjeravaju predstavnici ugovornih strana.. Sav isporučena roba iz svih partija, mora odgovarati opisu, bitnim karakteristikama i obimu 

definisanim Tenderskom dokumentacijom i prilikom realizacije ugovora ( pojedinačnim nabavkama- isporukama ) dobavljač dostavlja Naručiocu ateste 

za pozicije za koje se traže navedeni standardi u tabeli "Tehničke specifikacije predmeta javne nabavke".- 

Katalog po svim stavkama iz tehničke specifikacije , za svaku partiju (jasne fotografije, opisi svih proizvoda, bitne informacije za sve partije po stavkama 

)Katalog po svim stavkama iz tehničke specifikacije , za svaku partiju (jasne fotografije, opisi svih proizvoda, bitne informacije za sve partije po stavkama 

) dostavljeni u prilogu.- 

U pregledu kataloga koji je dostavljen u ESJN je ustanovljeno da je sadrzana svaka Stavka specifikacije. 

- garanciju za otklanjanje nedostataka u garantnom roku, za slučaj da izabrani ponuđač u garantnom roku ne ispuni obaveze na koje se garancija odnosi u 

iznosu od 5 % od vrijednosti ugovora rokom važenja identičnim sa garantnim rokom od 36 mjeseci datim od izabranog ponuđača. Ova garancija mora da 

je bezuslovna i plativa na prvi poziv naručioca . Ponuđač u roku dva dana od pismene reklamacije za robu mora da isporuči ispravnu naručiocu. Ovu 

garanciju ponuđač dostavlja uz potpisani i ovjereni ugovor.- garanciju za otklanjanje nedostataka u garantnom roku, za slučaj da izabrani ponuđač u 

garantnom roku ne ispuni obaveze na koje se garancija odnosi u iznosu od 5 % od vrijednosti ugovora rokom važenja identičnim sa garantnim rokom od 

36 mjeseci datim od izabranog ponuđača. Ova garancija mora da je bezuslovna i plativa na prvi poziv naručioca . Ponuđač u roku dva dana od pismene 

reklamacije za robu mora da isporuči ispravnu naručiocu. Ovu garanciju ponuđač dostavlja uz potpisani i ovjereni ugovor.- 

Ugovor o javnoj nabavci tokom njegovog trajanja može da se izmijeni bez sprovođenja novog postupka javne nabavke u skladu sa članom 151 stav 1 

tačka 3 Zakona o javnim nabavkama: kad je potreba za izmjenom ugovora nastala zbog okolnosti koje naručilac u vrijeme zaključivanja ugovora nije 

mogao da predvidi , a izmjenom se ne mijenja priroda ugovora a povećanje vrijednosti nije veće od 20% vrijednosti prvobitnog ugovora i ako privrednog 

subjekta nakon restrukturiranja, uključujući preuzimanje, spajanje, kupovinu ili stečaj, zamjenjuje u potpunosti ili djelimično novi pravni sljedbenik,



54 

 

 

 

 

odnosno privredni subjekat, koji ispunjava prvobitno određene uslove zaključenog ugovora o javnoj 

nabavci, a izmjene su predviđene tenderskom dokumentacijom, pod uslovom da se ne vrše druge bitne 

izmjene ugovora iz člana 150 stav 2 Zakona o javnim nabavkama.Ugovor o javnoj nabavci tokom 

njegovog trajanja može da se izmijeni bez sprovođenja novog postupka javne nabavke u skladu sa 

članom 151 stav 1 tačka 3 Zakona o javnim nabavkama: kad je potreba za izmjenom ugovora nastala 

zbog okolnosti koje naručilac u vrijeme zaključivanja ugovora nije mogao da predvidi , a izmjenom se 

ne mijenja priroda ugovora a povećanje vrijednosti nije veće od 20% vrijednosti prvobitnog ugovora i 

ako privrednog subjekta nakon restrukturiranja, uključujući preuzimanje, spajanje, kupovinu ili stečaj, 

zamjenjuje u potpunosti ili djelimično novi pravni sljedbenik, odnosno privredni subjekat, koji 

ispunjava prvobitno određene uslove zaključenog ugovora o javnoj nabavci, a izmjene su predviđene 

tenderskom dokumentacijom, pod uslovom da se ne vrše druge bitne izmjene ugovora iz člana 150 stav 

2 Zakona o javnim nabavkama.- 
 
Garancije za ugovor i garantni period su pitanja u  ugovornom dijelu. 

 

PONUĐAČI SU PONUDILI SLJEDEĆE CIJENE: 
 

 RASPODJELA BODOVA 

PARTIJA 1 
Opis: Vodovodni materijal 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 180.000,00 EUR 
Maksimalan broj bodova 

Cijena 90,00 
Ostali kriterijumi 10,00 

PARTIJA 2 
Opis: Kanalizacioni materijal 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 35.000,00 EUR 
 

Opis: Šaht poklopci PARTIJA  3 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 15.000,00 EUR 
Maksimalan broj bodova 

Cijena 90,00 
Ostali kriterijumi 10,00 

  

  PONUĐENE CIJENE 

PARTIJA 1 
Opis: Vodovodni materijal 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 180.000,00 EUR 
Šifra  ponude     Naziv ponuđača Ponuđena cijena Dodijeljen  broj bodova 

133446                     SIGILLUM CO DOO               37.754,34 EUR                            90,00 

PARTIJA 2 
Opis: Kanalizacioni materijal 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 35.000,00 EUR 
Šifra   ponude Naziv ponuđača Ponuđena cijena Dodijeljen  broj bodova 

133446                           SIGILLUM CO DOO            1.203,99 EUR                              90,00 

 
PARTIJA 3 
Opis: Šaht poklopci 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 15.000,00 EUR 
Šifra ponude       Naziv ponuđača      Ponuđena cijena      Dodijeljen broj bodova 

133446                     SIGILLUM CO DOO                   123,00 EUR                                 90,00 



55 

 

 

  

    
  
  

Naručilac će u postupku javne nabavki izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom pristupa 
isplativosti, po osnovu 
kriterijuma : za sve tri partije vazi: • odnos cijene i kvaliteta □ najniža ponuđena cijena broj bodova 90 □ 
kvalitet broj bodova 10 
• odnos cijene i kvaliteta najniža ponuđena cijena = maksimalan broj bodova (90) Ponuđaču koji ponudi 
najnižu cijenu 
dodjeljuje se maksimalan broj bodova, dok ostali ponuđači dobijaju proporcionalni broj bodova u odnosu 
na najnižu ponuđenu 
cijenu, prema formuli: Broj bodova=Najniža ponuđena cijena x 90/ Ponuđena cijena  parametar kvalitet 
(K) – rok isporuke 
ponuđača za predmet nabavke: ukupno10 bodova, vrednovaće se na sljedeći način: max 10 bodova, 
primjenom ovog parametra, 
dobija ponuđač sa nakraćim ponuđenim rokom isporuke za predmet nabavke, a drugi ponuđači dobijaju 
proporcionalno manji 
broj bodova po formuli: Broj bodova(K)= ( najkraci ponuđeni rok isporuke ponuđača,za predmet nabavke 
partije, za koju je 
ponuđač dostavio ponudu / ponuđeni rok isporuke ponuđača ) × 10. 
Rok isporuke se iskazuje u danima . Ponudjač je dužan da dane precizira brojem dana kalandarskih za 
isporuku robe od dana 
dostevljene pismene narudžbe emailom od naručioca.. 
Minimalan rok isporuke je 1 dan kalendarski , a maksimalan je 3. 
  
Prosjek dodijeljenih bodova za sve članove komisije –kriterijum kvalitet – rok isporuke- 10,00 

UKUPNO ZA SVE KRITERIJUME: 100,00 

Strana 16 od 19 

PARTIJA 2 
Opis: Kanalizacioni materijal 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 35.000,00 EUR 
Šifra ponude: 133446 
Naziv ponuđača: SIGILLUM CO DOO 
Dodijeljen 
broj bodova 

Naručilac će u postupku javne nabavki izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom pristupa 
isplativosti, po osnovu 
kriterijuma : za sve tri partije vazi: • odnos cijene i kvaliteta □ najniža ponuđena cijena broj bodova 90 □ 
kvalitet broj bodova 10 
• odnos cijene i kvaliteta najniža ponuđena cijena = maksimalan broj bodova (90) Ponuđaču koji ponudi 
najnižu cijenu 
dodjeljuje se maksimalan broj bodova, dok ostali ponuđači dobijaju proporcionalni broj bodova u odnosu 
na najnižu ponuđenu 
cijenu, prema formuli: Broj bodova=Najniža ponuđena cijena x 90/ Ponuđena cijena  parametar kvalitet 
(K) – rok isporuke 
ponuđača za predmet nabavke: ukupno10 bodova, vrednovaće se na sljedeći način: max 10 bodova, 
primjenom ovog parametra, 
dobija ponuđač sa nakraćim ponuđenim rokom isporuke za predmet nabavke, a drugi ponuđači dobijaju 
proporcionalno manji 



56 

 

 

broj bodova po formuli: Broj bodova(K)= ( najkraci ponuđeni rok isporuke ponuđača,za predmet nabavke 
partije, za koju je 
ponuđač dostavio ponudu / ponuđeni rok isporuke ponuđača ) × 10. 
Rok isporuke se iskazuje u danima . Ponudjač je dužan da dane precizira brojem dana kalandarskih za 
isporuku robe od dana 
dostevljene pismene narudžbe emailom od naručioca.. 
Minimalan rok isporuke je 1 dan kalendarski , a maksimalan je 3. 
  
Prosjek dodijeljenih bodova za sve članove komisije 10,00 

UKUPNO ZA SVE KRITERIJUME: 100,00 

 

PARTIJA 3 
Opis: Šaht poklopci 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 15.000,00 EUR 
Šifra ponude: 133446 
Naziv ponuđača: SIGILLUM CO DOO 
Dodijeljen 
broj bodova 

Naručilac će u postupku javne nabavki izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom pristupa 
isplativosti, po osnovu 
kriterijuma : za sve tri partije vazi: • odnos cijene i kvaliteta □ najniža ponuđena cijena broj bodova 90 □ 
kvalitet broj bodova 10 
• odnos cijene i kvaliteta najniža ponuđena cijena = maksimalan broj bodova (90) Ponuđaču koji ponudi 
najnižu cijenu 
dodjeljuje se maksimalan broj bodova, dok ostali ponuđači dobijaju proporcionalni broj bodova u odnosu 
na najnižu ponuđenu 
cijenu, prema formuli: Broj bodova=Najniža ponuđena cijena x 90/ Ponuđena cijena  parametar kvalitet 
(K) – rok isporuke 
ponuđača za predmet nabavke: ukupno10 bodova, vrednovaće se na sljedeći način: max 10 bodova, 
primjenom ovog parametra, 
dobija ponuđač sa nakraćim ponuđenim rokom isporuke za predmet nabavke, a drugi ponuđači dobijaju 
proporcionalno manji 
broj bodova po formuli: Broj bodova(K)= ( najkraci ponuđeni rok isporuke ponuđača,za predmet nabavke 
partije, za koju je 
ponuđač dostavio ponudu / ponuđeni rok isporuke ponuđača ) × 10. 
Rok isporuke se iskazuje u danima . Ponudjač je dužan da dane precizira brojem dana kalandarskih za 
isporuku robe od dana 
dostevljene pismene narudžbe emailom od naručioca.. 
Minimalan rok isporuke je 1 dan kalendarski , a maksimalan je 3. 
  
Prosjek dodijeljenih bodova za sve članove komisije 10,00 

UKUPNO ZA SVE KRITERIJUME: 100,00 

Strana 18 od 19 

  UTVRĐENA RANG LISTA 
PARTIJA 1 
Opis: Vodovodni materijal 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 180.000,00 EUR 
Šifra 
ponude Naziv ponuđača Ukupan broj 
bodova 



57 

 

 

1. 133446 SIGILLUM CO DOO 100,00 

 
PARTIJA 2 
Opis: Kanalizacioni materijal 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 35.000,00 EUR 
Šifra 
ponude Naziv ponuđača Ukupan broj 
bodova 

1. 133446 SIGILLUM CO DOO 100,00 

 
PARTIJA 3 
Opis: Šaht poklopci 
Procijenjena vrijednost bez PDV: 15.000,00 EUR 
Šifra  ponude      Naziv ponuđača       Ukupan broj    bodova 

1. 133446                        SIGILLUM CO DOO                    100,00 

 

U POSTUPKU PREGLEDA, OCJENE I VREDNOVANJA PONUDA, UTVRĐENO JE DA SU 
SLJEDEĆE PONUDE NEISPRAVNE: 

 

 

1.   nema 
 

U POSTUPKU PREGLEDA, OCJENE I VREDNOVANJA PONUDA, UTVRĐENO JE DA SU 

SLJEDEĆE PONUDE ISPRAVNE  

Doo“ Sigillum co „Podgorica za sve tri partije  
 

 
KRIKTERIJUMI ZA 

IZBOR 

NAJPOVOLJNIJE 

PONUDE :  

isti za sve tri partije  

 

Naručilac će u postupku javne nabavki izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom pristupa 

isplativosti, po osnovu kriterijuma : za sve tri partije vazi kvaliteta □ najniža ponuđena cijena broj 

bodova 90 □ kvalitet broj bodova 10 • odnos cijene i kvaliteta najniža ponuđena cijena = maksimalan 

broj bodova (9 ponudi najnižu cijenu dodjeljuje se maksimalan broj bodova, dok ostali ponuđači 

dobijaju proporcionalni broj bodova u odnosu na najnižu ponuđenu cijenu, pr bodova=Najniža 

ponuđena cijena x 90/ Ponuđena cijena  parametar kvalitet (K) – rok isporuke ponuđača za predmet 

nabavke: ukupno10 bodova, vrednovaće način: max 10 bodova, primjenom ovog parametra, dobija 

ponuđač sa nakraćim ponuđenim rokom isporuke za predmet nabavke, a drugi ponuđači dobijaju pro 

manji broj bodova po formuli: Broj bodova(K)= ( najkraci ponuđeni rok isporuke ponuđača,za predmet 

nabavke partije, za koju je ponuđač dostavio ponudu / isporuke ponuđača ) × 10. Rok isporuke se 

iskazuje u danima . Ponudjač je dužan da dane precizira brojem dana kalandarskih za isporuku 
 
 
 
 

Svaki član komisije je izvršio pojedinačno vrednovanje ponuda po utvrđenoj metodologiji i sačinio o tome 

izvještaj, koji je prilog ovog zapisnika. 



58 

 

 

 
Na osnovu izvještaja automatski generisanog u sistemu svih članova komisije je utvrđen prosjek 

dodijeljenog broja bodova po svakom kriterijumu i ukupno, kako slijedi: 

  
 

Broj bodova je isti za sve tri partije , ukupno po 100 bodova. 
 
 
Budući da ponude ponuđača      - 

 

imaju jednak broj bodova, predsjednik komisije za sprovođenje postupka javne nabavke je izvršio 
žrijebanje- nije primjenljivo. 

 

ponuda dana             - 

i utvrdio sljedeću rang listu:  

 

Za kriterijum rok isporuke je dodjeljeno 10 bodova po svakoj partiji, za sve tri. 

 

  UTVRĐENA RANG LISTA 

Za svaku partiju , rok isporuke je 1 dan od pismene naridzbe robe, i za svaku partiju se dodjeljuje po 10 
bodova 
 

 

Rang 
Ponuđač (naziv 

i sjedište) 

 
Ukupan broj bodova 

 

1. 
Doo Sigillum co 

Podgorica 

100 po svakoj partiji 

 

KOMISIJA  ZA  SPROVOĐENJE  POSTUPKA  JAVNE  NABAVKE,  NA  OSNOVU  

UTVRĐENOG,  U  POSTUPKU  PREGLEDA, OCJENE I VREDNOVANJA PONUDA, 

PREDLAŽE OVLAŠĆENOM LICU NARUČIOCA DA DONESE: 

 odluku o izboru 

samostalna ponuda, ponuđač Doo „Sigillum co“ Podgorica 

 

 

 

                

  

r.b. Ponuđač 

(naziv i sjedište) 

Parametar 1 Parametar 21
 Ukupan broj 

bodova 

1. Doo Sigillum co 

Podgorica , Partija Ii 

iII i III 

-cijena  -90 -rok isporuke 10 -100 



 

59 

 

 

            

4. Podaci o ispravnim ponudama 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

Dostavljeni su sertifikati za sve partije i u okviru ponude  . 

Ponuđač-podnosilac ponude doo “ Sigillum co „Podgorica je preko ESJN-a u okviru ponude dostavio Izjavu 

privrednog  subjekta, koja je  sačinjena  na obrascu datom u Pravilniku o obrascu izjave privrednog subjekta    

u elektronskom obliku.  

Obrazac 1- Izjava privrednog subjekta, elektronski potpisana  , elektronksi potpis,   Rade  Vujošević, ovlašteno 

lice . 

Ponuđač je  postupio u smislu člana 111 Zakona o javnim nabavkama, te shodno tome ne postoji razlog za 

obavezno isključenje iz postupka javne nabavke iz člana 108 stav1 tačka 5  Zakona o javnim nabavkama. 

 

Nakon izvršenog pregleda ponude u skladu sa članom 134 stava 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni 

list Crne Gore“, broj 074/19, 003/23  i 011/23), Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke pristupila 

je ocjeni ovog ponuđača u skladu sa članom 134 stav 3 Zakona o javnim nabavkama, u odnosu na razloge iz 

člana 133 ovog Zakona, kako slijedi: 

Uvidom u dostavljenu ponudu Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke konstatuje da je ponuda 

sačinjena na način utvrđen tenderskom dokumentacijom u skladu sa Zakona o javnim nabavkama. 

Uvidom u finansijski dio ponude ovog ponuđača i zahtjeve u pogledu načina izvršenja predmeta nabavke 

Komisija za sprovođenje postupka smatra da je pravilno ispunjena i navedena cijena po jedinici mjere. 

 

 OCJENA PONUDE U ODNOSU NA TEHNIČKU SPECIFIKACIJU:   
Ponuda doo  Sigillum Co Podgorica je ispravna u odnosu na zahtjeve tehničke specifikacije svake partije, tj. 

sve partije. 

Ponuda ovog ponuđača  je ispravno sačinjena , po čl 132 Zakona o JN, ne sadrži elemente iz čl. 133.tj.  ista 

je ispravna.Naručilac vrsi ponovono pregled i ocjenu ponude : 

-   

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je je izmirio sve dospjele 

obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje, o kojima evidenciju vodi 

organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni 

subjekat ima sjedište, što se dokazuje na osnovu uvjerenja, potvrde ili drugog akt koji izdaje organ uprave 

nadležan za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekat ima 

sjedište, radi utvrđivanja ispunjenosti uslova iz člana 99 stav 1 tačka 2 ZJN. 

 

            Naruzčilac je trazio od Poreske uprave , PJ Podgorica dokaz : dostavljeno je uvjerenje br 15/01-2- 

              2400/2 od 18.03.2024. , podnijeti podaci 20.03.2024.g , :  

-    Odgovor je dat da  ispunjavaju traženi uslov. Potvrde, koje dokazuju ispunjenost traženog uslova, 

se dostavljaju na zahtjev Naručioca. Takođe, u ponudi dostavljena izjava privrednog subjekta. 
 

1. Ponuđač,doo  “ Sigillum co „Podgorica,  ponuda 

se ne isključuje 



 

60 

 

- pOrezi I dopriniosi na licna primanja izmioreni sa 02/2024.g I po tom osnovu nema neizmirenig 

poreskih obaveza, porez na dobit  pravnih lica , zakljucno sa 2022.,  I po tom osnovu nema 

neizmirenig poreskih obaveza, porez na dodatu vrijednost, zaključno sa 02/2024 I po tom osnovu 

nema neizmirenig poreskih obaveza,  

-   

- Naručilac je sa mogućnosću provjere na dostupan izvor podataka , sa sajta CRPS-a : CRPS sa www   

dobio podatke da je ponuđač registrovan i da nema zabilježbi. 

              U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni 

registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište 

što se dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 

odgovarajućem registru sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta. 

  Odgovor : Ponuđač je upisan u Centralni registar privrednih subjekata. Dokaz: dostavljena Izjava    

             privrednog subjekta i Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata ponuđača. 

             Naručilac je iz dostupnog izvora potvrdio ispravnost odgovora , status ponuđač je reagistrovan kod 

CRPS.   
Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke konstatuje da na osnovu navedenih  javno dostupnih 
dokaza se dokazuje da ponuđač, podnosilac ponude ispunjava zahtijevani uslov za obavljanje djelatnosti iz 
člana 102 stav 1 tačka 1 Zakona o javnim nabavkama i time je ponuđač postupio u skladu sa Tenderskom 
dokumentacijom.  

 

Sastavni dio ponude je Izjava privrednog subjekta o ispunjenosti uslova za učešće u postupku javne nabavke 

. Ista se dostavlja u elektronskoj formi.Ista sadrzi sve podatke i elektronski potpis, ime ovlasšenog lica.  

Na osniovu člana 135a, Naručilac je izvrsio provjeru  iste, utvrdio da je ista ispravno popunjena. 

 

Rok izvršenja ugovora -Period od godinu dana od dana potpisivanja ugovora ili do utrošenih sredstava u 

visini ugovorene vrijdenosti, u zavisnosti koji se uslov najprije ispuni. Nabavka je sukcesivna u zavisnosti 

od potreba Naručioca sa rokom isporuke izabranog ponuđača- u odgovoru prihvaceno. 

 

Rok izvršenja ugovora -Period od godinu dana od dana potpisivanja ugovora ili do utrošenih sredstava u visini ugovorene vrijdenosti, u zavisnosti koji se uslov 

najprije ispuni. Nabavka je sukcesivna u zavisnosti od potreba Naručioca sa rokom isporuke izabranog ponuđača 

- CopyNa osnovu gore navedenog konstatovano je da ponuđač  doo Sigillum co Podgorica,  ispunjava 

uslove za učešće u postupku javne nabavke. Obzirom da je navedeni ponuđač   naveo da ne postoji sukob 
interesa iz člana 41 ili člana  42 Zakona o javnim nabavkama, te da je utvrđeno da ispunjava obavezne 
uslove, uslove sposobnosti privrednog subjekta  predviđene tenderskom dokumentacijom, i da ne postoje 
drugi razlog predviđen Zakonom o javnim nabavkama, to je utvrđeno da ne postoje osnovi za obavezno 
isključenje ovog ponuđača iz postupka javne nabavke u smislu člana 108 stav 1 tačka  2 i 8 Zakona 
o javnim nabavkama. 

 

 

 

5.        Podaci o vrednovanju i rangiranju ponuda 

 

 

Naručilac je u postupku javne nabavki izabrao ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom pristupa  

isplativosti, po osnovu kriterijuma : za sve tri partije vazi: • odnos cijene i kvaliteta □ najniža ponuđena  

cijena broj bodova 90 □ kvalitet broj bodova 10 • odnos cijene i kvaliteta najniža ponuđena cijena =  

maksimalan broj bodova (90) Ponuđaču koji ponudi najnižu cijenu dodjeljuje se maksimalan broj bodova,  

dok ostali ponuđači dobijaju proporcionalni broj bodova u odnosu na najnižu ponuđenu cijenu, prema 

formuli:  

 



 

61 

 

Broj bodova=Najniža ponuđena cijena x 90/ Ponuđena cijena  parametar kvalitet (K) – rok isporuke 

ponuđača za predmet nabavke: ukupno10 bodova, vrednovaće se na sljedeći način: max 10 bodova, 

primjenom ovogparametra, dobija ponuđač sa nakraćim ponuđenim rokom isporuke za predmet nabavke, a 

drugi ponuđači dobijaju proporcionalno manji broj bodova po formuli: Broj bodova(K)= ( najkraci ponuđeni 

rok isporuke ponuđača,za predmet nabavke partije, za koju je ponuđač dostavio ponudu / ponuđeni rok 

isporuke ponuđača ) × 10. Rok isporuke se iskazuje u danima . Ponudjač je dužan da dane precizira brojem 

dana kalandarskih za isporuku robe od dana dostevljene pismene  

od naručioca.. Minimalan rok isporuke je 1 dan kalendarski , a maksimalan je 3.  

 

, Odgovor ponuđača: Nudi  1 kalandarski dan za isporuku robe od dana dostevljene pismene narudžbe 

emailom od naručioca, za sve partije.  

Ponudio ponuđača Doo “ Sigillum co” Podgorica je dodjeljeno    90 bodova,  a za rok isporuke 10 

bodova.  

Ukupno 100 bodova. 

Za svaku partiju , rok isporuke je 1 dan od pismene naridzbe robe, i za svaku partiju se dodjeljuje po 10 

bodova.  

 

r.b. Ponuđač  

(naziv i sjedište) 

Parametar 1 Parametar 21 Ukupan broj 

bodova     

1. Doo Sigillum co 

Podgorica , partija 

I,II i III  

-cijena  -90 -rok isporuke 10 -100 

 

 KOMISIJA ZA SPROVOĐENJE POSTUPKA JAVNE NABAVKE, NA OSNOVU 
UTVRĐENOG, U POSTUPKU PREGLEDA, OCJENE I VREDNOVANJA PONUDA, 
PREDLAŽE OVLAŠĆENOM LICU NARUČIOCA DA DONESE:  

 odluku o izboru najpovoljnije ponude 

Samostalna ponuda, Doo Sigillum co Podgorica 

 

Ugovor ce se realizovati u periodu od godinu dana ili do ugovorene vrijednosti , 
u zavisnosti od toga koji se prvi , od ova dva,  uslova  ostvari.  

 

6. Podaci o najpovoljnijoj ponudi 

 

Ponuđač 

SIGILLUM CO DOO                    Kontajt osoba: Dejan Kastratović 
PIB 

02258749                         Tel: 069 – 376 – 265 
Država 

Crna Gora                         Post. br : 81000 
Grad 

Podgorica                          info@sigillumco.me 
E-mail                                                         office@sigillum.me 

Adresa: FRANCA ROZMANA bb 

 

 

 

 

                                                 
1 Dodati onoliko koliko je parametara predvidjeno tenderskom dokumnetacijom i za svaki upisati broj bodova 



 

62 

 

 
1. Uputstvo o pravnoj zaštiti  

 
Kandidat/ponuđač može izjaviti žalbu protiv ove odluke Komisiji za zaštitu prava u roku od 10 dana od dana 
objavljivanja odluke.  

Žalba se podnosi naručiocu preko ESJN. Žalba koja nije podnesena na naprijed predviđeni način biće 

odbijena kao nedozvoljena. 

Podnosilac žalbe je dužan da uz žalbu priloži dokaz o uplati naknade za vođenje postupka u iznosu od 1% 

od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviše 20.000,00 eura, na žiro račun Komisije za zaštitu prava 

broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D. 

Iznos uplate iz prethodnog stava je iznos koji je prispio na račun Komisije za zaštitu prava. 

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a žalba se odnosi samo na određenu/e partiju/e, 

naknada se plaća u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke te /tih partije/a. 

 

Instrukcije za plaćanje naknade za vođenje postupka od strane želilaca iz inostranstva nalaze se na internet 

stranici Komisije za zaštitu prava http://www.kontrola-nabavki.me/. 

 
  

OVLAŠĆENO LICE NARUČIOCA 
 
    v.d.Direktor Zoran Bijelić 

 

 

 

 

 



 

63 

 

 

  

 

 

 


